
 

LIGNE 

           

 

       

       0338 

         LES AVANCHERS (Valmorel) 

   PRIMAIRE 

  

        

 

 

GRILLE HORAIRES   
(les horaires intermédiaires sont donnés à titre indicatif) 

 

 

     La Région vous transporte 

Antenne régionale des transports interurbains et scolaires en Savoie                       

L’Adret                                                                                                                                                                                       

1 rue des Cévennes                                                                                                            

73008 Chambéry cedex                                                                                                       

04 26 73 33 99 

Communauté de Communes Cœur de Tarentaise 

133 quai St Réal 

73600 Moutiers 

04 79 24 41 41 

 

Point d'arrêt LMJV Me 

Commune Point d'arrêt conventionné 
Aller 
matin 

Retour 
midi 

Aller 
midi 

Retour 
soir 

Aller 
matin 

Retour 
midi 

Retour 
soir 

LES AVANCHERS               
VALMOREL 

VALMOREL-LE BOURG 8h15 -  -  16h34  - -  -  

LES AVANCHERS                 
VALMOREL 

VALMOREL-CENTRE DE 
SECOURS 

8h16  -  - 16h35  -  -  - 

LES AVANCHERS              
VALMOREL 

LE CREY* 8h19  -  - 16h28  -  -  - 

LES AVANCHERS               
VALMOREL 

LA CHARMETTE 8h23  -  - 16h24  - -  - 

LES AVANCHERS               
VALMOREL 

LE PRE 8h25  -  - 16h22  -  -  - 

LES AVANCHERS               
VALMOREL 

LA VERNAZ 8h27  -  - 16h20  -  -  - 

LES AVANCHERS             
VALMOREL 

AVANCHERS CHEF LIEU 8h33  -  - 16h17  -  -  - 

LES AVANCHERS                    
VALMOREL 

ECOLE PRIMAIRE LA 
CROIX DE FER 

8h35  -  - 16h15 
(1) 

 -  -  - 

(1) Correspondance pour les secondaires du circuit n°0316 


